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ELENCO CONDÒMINI e PROPRIETARI

aggiornato al giorno 26 febbraio 2022

Condomino Amministratore

Ing. Pietro CHIEFARI

Viale CUTURELLA, 2/D - 88068 - SOVERATO (CZ)

Condominio "PROTOTIPO"

Via dei MILLE 22-30-38 

88068 SOVERATO CZ

C.F. 80000000796



Condominio "Prototipo"

CONDOMINI

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CONTATTO

 CODICE DENOMINAZIONE  S  REFERENTE  INDIRIZZO  CAP  CITTÀ  PROV.  TELEFONO  CELLULLARE 

1 C01 Condomino01 M Via Corrado Alvaro  trav. 4 n. 13 89044 LOCRI RC
2 C02 Condomino02 P CHIEFARI PIETRO Viale CUTURELLA  2/D 88068 SOVERATO CZ
3 C03 Condomino03 F Via dei MILLE  86 88068 SOVERATO CZ
4 C04 Condomino04 S.r.l. D Via dei MILLE  16/18 88068 SOVERATO CZ
5 C05 Condomino05 T Via dei MILLE  38 88068 SOVERATO CZ
6 C06 Condomino06 M Via NAZIONALE  255 88060 BADOLATO CZ
7 C07 Condomino07 F Via dei MILLE  22 88068 SOVERATO CZ
8 C08 Eredi Condomino08 P Via MONTI IBLEI  1 88068 SOVERATO CZ
9 C09 Condomino09 S.r.l. D Via dei MILLE  86 88068 SOVERATO CZ

10 C10 Condomino10 M Via dei MILLE  22 88068 SOVERATO CZ
11 C11 Condomino11 F Via SPASARI  33 88100 CATANZARO CZ
12 C12 Condomino12 M Via dei MILLE  30 88068 SOVERATO CZ
13 C13 Condomino13 M Via dei MILLE  38 88068 SOVERATO CZ
14 C14 Condomino14 M Via dei MILLE  30 88068 SOVERATO CZ
15 C15 Condomino15 M Via dei MILLE  20/18 88068 SOVERATO CZ
16 C16 Condomino16 T Via dei MILLE  30 88068 SOVERATO CZ
17 C17 Condomino17 R Via dei MILLE  22 88068 SOVERATO CZ
18 C18 Condomino18 F Viale Bruno BUOZZI  31/A9 00173 ROMA RM
19 C19 Condomino19 M Via dei MILLE  38 88068 SOVERATO CZ
20 C20 Condomino20 M Via MONTI PELORITANI  3 88068 SOVERATO CZ
21 C21 Condomino21 F Via dei MILLE  30 88068 SOVERATO CZ
22 C22 Condomino22 F Via dei MILLE  38 88068 SOVERATO CZ
23 C23 Condomino23 M Via dei MILLE 38 88068 SOVERATO CZ
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Condominio "Prototipo"

1° PROPRIETARIO o INTESTATARIO

N. COND. %  NOME DATI FISCALI DATI DI CONTATTO

 CODICE PROP.  PROPRIO o COMMERCIALE  C.F.  DOMICILIO FISCALE  CAP  CITTÀ Prov.  TEL./CELL.  INDIRIZZO EMAIL 

1 C01 100,00 Condomino01 Via Don Vittorio  trav. 4 n. 13 89044 LOCRI RC
2 C02 25,00 Proprietario02_01 Viale CUTURELLA  2/D 88068 SOVERATO CZ
3 C03 100,00 Condomino03 Via dei MILLE  86 88068 SOVERATO CZ
4 C04 100,00 Condomino04 S.r.l. Via dei MILLE  16/18 88068 SOVERATO CZ
5 C05 50,00 Proprietario05_01 Via dei MILLE  38 88068 SOVERATO CZ
6 C06 100,00 Condomino06 Via NAZIONALE  255 88060 BADOLATO CZ
7 C07 100,00 Condomino07 VIA dei MILLE  22 88068 SOVERATO CZ
8 C08 50,00 Proprietario08_01 Via MONTI IBLEI  1 88068 SOVERATO CZ
9 C09 100,00 Condomino09 S.r.l. Via dei MILLE  86 88068 SOVERATO CZ

10 C10 100,00 Condomino10 Via dei MILLE  22 88068 SOVERATO CZ
11 C11 100,00 Condomino11 Via SPASARI  33 88100 CATANZARO CZ
12 C12 100,00 Condomino12 Via dei MILLE  30 88068 SOVERATO CZ
13 C13 100,00 Condomino13 Via dei MILLE  38 88068 SOVERATO CZ
14 C14 100,00 Condomino14 Via dei MILLE  30 88068 SOVERATO CZ
15 C15 100,00 Condomino15 Via dei MILLE  20/18 88068 SOVERATO CZ
16 C16 50,00 Proprietario16_01 Via dei MILLE  30 88068 SOVERATO CZ
17 C17 33,33 Proprietario17_01 Via dei MILLE  22 88068 SOVERATO CZ
18 C18 100,00 Condomino18 Viale Bruno BUOZZI  31/A9 00173 ROMA RM
19 C19 100,00 Condomino19 Via dei MILLE  38 88068 SOVERATO CZ
20 C20 100,00 Condomino20 Via MONTI PELORITANI  3 88068 SOVERATO CZ
21 C21 100,00 Condomino21 Via dei MILLE  30 88068 SOVERATO CZ
22 C22 100,00 Condomino22 Via dei MILLE  38 88068 SOVERATO CZ
23 C23 100,00 Condomino23 Via dei MILLE  38 88068 SOVERATO CZ
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Condominio "Prototipo"

2° PROPRIETARIO o INTESTATARIO

N. COND. %  NOME DATI FISCALI DATI DI CONTATTO

 CODICE PROP.  PROPRIO o COMMERCIALE  C.F.  DOMICILIO FISCALE  CAP  CITTÀ Prov.  TEL./CELL.  INDIRIZZO EMAIL 

1 C01
2 C02 25,00 Proprietario02_02 Viale CUTURELLA  2/D 88068 SOVERATO CZ
3 C03
4 C04
5 C05 50,00 Proprietario05_02 Via dei MILLE  38 88060 SOVERATO CZ
6 C06
7 C07
8 C08 50,00 Proprietario08_02 VIA MONTI IBLEI  1 88068 SOVERATO CZ
9 C09

10 C10
11 C11
12 C12
13 C13
14 C14
15 C15
16 C16 50,00 Proprietario16_02 Via dei MILLE  30 88060 SOVERATO CZ
17 C17 33,33 Proprietario17_02 Via delle ALPI  30 88100 CATANZARO CZ
18 C18
19 C19
20 C20
21 C21
22 C22
23 C23
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Condominio "Prototipo"

3° PROPRIETARIO o INTESTATARIO

N. COND. %  NOME DATI FISCALI DATI DI CONTATTO

 CODICE PROP.  PROPRIO o COMMERCIALE  C.F.  DOMICILIO FISCALE  CAP  CITTÀ Prov.  TEL./CELL.  INDIRIZZO EMAIL 

1 C01
2 C02 25,00 Proprietario02_03 Via G. VERDI  51 88060 S.ANDREA JONIO CZ
3 C03
4 C04
5 C05
6 C06
7 C07
8 C08
9 C09

10 C10
11 C11
12 C12
13 C13
14 C14
15 C15
16 C16
17 C17 33,33 Proprietario17_03 Via delle ALPI 22 88100 CATANZARO CZ
18 C18
19 C19
20 C20
21 C21
22 C22
23 C23
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Condominio "Prototipo"

4° PROPRIETARIO o INTESTATARIO

N. COND. %  NOME DATI FISCALI DATI DI CONTATTO

 CODICE PROP.  PROPRIO o COMMERCIALE  C.F.  DOMICILIO FISCALE  CAP  CITTÀ Prov.  TEL./CELL.  INDIRIZZO EMAIL 

1 C01
2 C02 25,00 Proprietario02_04 Via G. VERDI, 51 88060 S.ANDREA JONIO CZ
3 C03
4 C04
5 C05
6 C06
7 C07
8 C08
9 C09

10 C10
11 C11
12 C12
13 C13
14 C14
15 C15
16 C16
17 C17
18 C18
19 C19
20 C20
21 C21
22 C22
23 C23

CONDÒMINI e PROPRIETARICondominio PROTOTIPO pag. 5


